
2020年 7月 27日 

 

お客様各位 

 

武藤化学株式会社 

 

商 品 品 切 れ の 通 知 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在ご使用いただいております「品番 20001 (75ml) : ラビットスプレー」の容器の入荷が困難と

なっております。 

ただ今、製造元と問題の対策中です。 

75mlタイプがなくなり次第暫定商品としまして「品番 20002 (100ml) : ラビットスプレー」を同一価格

で出荷させていただきたいと存じます。ご注文に関しましては今まで通り 75mlでいただいて問題ありま

せんが、こちらの方からは 100mlでお出しいたします。 

ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ありませんが、ご了承くださいませ。 

今後とも、宜しくお願います。 

敬具 

  


